
Výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Nákup kolového traktoru pro Autokempink Štilec,  Kamenný Újezd“ 
 
Dne 31.03.2022 byla v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a s vnitřní směrnicí obce             

č. 1/2021 o evidenci veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, odeslána výzva k podání cenové nabídky a            

k prokázání kvalifikace čtyřem dodavatelům. Lhůta pro podání nabídek skončila 13.04.2022 v 15,00 hodin. V této lhůtě byly 

doručeny 3 obálky s nabídkami traktorů. Otevírání obálek proběhlo 13.04.2022 v 16,00 hodin. 

Výběrová komise provedla kontrolu jednotlivých nabídek a vyhodnotila je takto: 

 
 

Uchazeč Nabízený typ Cena bez DPH DPH Cena celkem Pořadí 

AGROZET České Budějovice a.s.,  

U Sirkárny 30, 370 04  České Budějovice 

ISEKI SXG 326 520 000,00 Kč 109.200,00 Kč 629.200,00 Kč 1. 

AGROZET České Budějovice a.s.,  

Tř. Míru 81, 381 01  Český Krumlov 

John Deere 950R 581.874,00 Kč 122.193,50 Kč 704.067,50Kč 2. 

PERAGRO Trading s.r.o., Přísečná 85,  

381 01  Český Krumlov 

KUBOTA G231 HD 619.000,00 Kč 129.990,00 Kč 748.990,00 3. 

 

 

Usnesením Rady obce Kamenný Újezd čj.: RO-6/LXXVII/2022  ze dne 14.04.2022 bylo rozhodnuto o nákupu sekacího traktoru  

ISEKI od dodavatele Agrozet České Budějovice a.s. 
 

 
 

               Ing. Jitka Šebelková v.r. 

                   starostka obce 

Zveřejněno dne:  20.04.2022 


